Краснодарским УФАС России принята к рассмотрению жалоба ИП Т.В.В. (вх. № 13577 от 07.12.2018 г.) на действия (бездействие) организатора торгов Администрации МО г. Новороссийск при организации и проведении открытого конкурса на право оказания услуг по организации горячего питания учащихся. (извещение № 31807074788 опубликовано на сайте <a href="www.zakupki.gov.ru">www.zakupki.gov.ru</a>).

Информация о поступлении жалобы размещена на официальном сайте Краснодарского УФАС России <u>www.krasnodar.fas.gov.ru</u>.

Рассмотрение жалобы состоится **18.12.2018 года в <u>10.00 часов</u>** по адресу: **г. Краснодар, ул. Коммунаров, 235, ком. 1.** 

Явка представителя, с надлежаще оформленными полномочиями на участие в рассмотрении дела, обязательна.

Краснодарским УФАС России принята к рассмотрению жалоба ИП Т.В.В. (вх. № 13577 от 07.12.2018 г.) на действия (бездействие) организатора торгов Администрации МО г. Новороссийск при организации и проведении открытого конкурса на право оказания услуг по организации горячего питания учащихся. (извещение № 31807074788 опубликовано на сайте <a href="www.zakupki.gov.ru">www.zakupki.gov.ru</a>).

Информация о поступлении жалобы размещена на официальном сайте Краснодарского УФАС России <u>www.krasnodar.fas.gov.ru</u>.

Рассмотрение жалобы состоится **18.12.2018 года в <u>10.00 часов</u>** по адресу: г. Краснодар, ул. Коммунаров, **235**, ком. 1.

Явка представителя, с надлежаще оформленными полномочиями на участие в рассмотрении дела, обязательна.

Краснодарским УФАС России принята к рассмотрению жалоба ИП Т.В.В. (вх. № 13577 от 07.12.2018 г.) на действия (бездействие) организатора торгов Администрации МО г. Новороссийск при организации и проведении открытого конкурса на право оказания услуг по организации горячего питания учащихся. (извещение № 31807074788 опубликовано на сайте www.zakupki.gov.ru).

Информация о поступлении жалобы размещена на официальном сайте Краснодарского УФАС России www.krasnodar.fas.gov.ru.

Рассмотрение жалобы состоится **18.12.2018 года в 10.00 часов** по адресу: **г. Краснодар, ул. Коммунаров, 235, ком. 1.** 

Явка представителя, с надлежаще оформленными полномочиями на участие в рассмотрении дела, обязательна.